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Vedlegg: 
Hei Tone! 
Takk for hyggelig prat. 

Dette er saken: 
Jeg er akkurat akkurat ansatt som daglig leder for musikkbransjefestivalen Vill Vill Vest og har følgelig ansvaret for at
alle søknader tilknyttet offentlig stønad sendes inn. Ettersom jeg er ny i organisasjonen har det meste av tiden min gått
med på konferanser, møter i andre byer, budsjettering og å sette meg inn i alt det innebærer å være daglig leder for
Vill Vill Vest. Det har også vært flere utskiftninger i organisasjonen fordi mange er opptatt med studier, har flyttet etc.
På øverste nivå er det også ny daglig leder i Brak, nye styremedlemmer og en del nye administrasjonsmedlemmer.
Videre er prosjektansvarlig i Brak, Hanne Sætre Thunstvedt, ansatt med oppstart 1.3. Ansvarlig i denne stillingen har
tidligere vært med i søknadsprosessen tilknyttet Vill Vill Vest. Alt dette har medført at jeg, som ny daglig leder, har
vært den eneste ansvarlige for søknadene, og jeg har følgelig satt feil dato for fristen til denne søknaden. Tidligere
støtte fra Hordaland fylkeskommune har vært essensiell for festivalens drift og jeg ber om deres forståelse og håper at
vi kan få lov til å søke Prosjektstøtte til tross for at søknadsfristen har gått ut. Søknaden og budsjettene er påbegynt og
kan sendes inn før utgangen av denne uken. Vi har forståelse for at lovverket ikke tillater unntak dersom det ikke er en
ekstraordinær grunn for dette, men vi mener at omstendighetene er av ekstraordinær natur da så store utskiftninger ikke er
vanlig i en helt ny organisasjon.

Vill Vill Vest er og har vært svært verdiskapende for musikkbransjen, artister, og norsk musikk som internasjonal
eksportvare, og det er kritisk om vi ikke får søkt støtte fordi fristen ble feilnotert som følge av store utskiftninger
internt i organisasjonen. 

Tusen takk for hjelpen og vi håper dere kan gjøre et unntak denne gangen.

-- 
Vennlig hilsen

Simen Korneliussen
Daglig leder, Vill Vill Vest
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